[image: image1.jpg]rﬁmrn
APTLE
= =4
I""’/Msms"s’

TO CHUC GIAO DUC PAO TAO PTI

TRU SO TP. HA NOI TRU SO TP. HO CHI MINH

Ti‘mg 13A, Thap B, Toa nha Song Da, 1.6 HH4, LAu 1, Toa nha Rivera Park Sai Gon,
KBT My Dinh - Song Da, Pham Hung, Q. Nam Tt Liém, Ha Noi S6 7/28 dwong Thanh Théi, P.14, Quan 10, Tp. HCM

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC BÙ

Kính gửi:

· Ban lãnh đạo Tổ chức giáo dục đào tạo PTI

· Phó Giám đốc Học vụ Tổ chức giáo dục đào tạo PTI
· Phòng Quản lý chất lượng Tổ chức giáo dục đào tạo PTI
Tên tôi là:……………………………………………............

Ngày sinh:……………………………………

Đơn vị công tác:…………………………………………….Chức danh :

Điện thoại: ……………………………………Email:

Hiện là học viên lớp:

Trong thời gian vừa qua, tôi chưa tham gia được chuyên đề:

	STT
	Chuyên đề
	Buổi
	Thời gian, địa điểm

có thể học bù

	1

	2

	3

	4

Lý do:……………………………………………………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này mong Quý trường cho phép tôi được học bù chuyên đề trên cùng với khóa gần đây nhất do Quý trường sắp xếp để đảm bảo hoàn thành chương trình đúng tiến độ.

Rất mong Quý trường tạo điều kiện cho tôi. Tôi xin đảm bảo thực hiện đúng theo nội quy, quy chế của Quý trường.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày ….. tháng …. năm ……

	Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)
	Phụ trách lớp

(ký và ghi rõ họ tên)
	  Phòng QLCL
(ký và ghi rõ họ tên)

	         PGĐ Học vụ
         (ký và ghi rõ họ tên)
TRƯƠNG PHƯƠNG THẮM